
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 Nr  518/10 

 

z dnia 26 sierpnia 2010 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenie nr 506/10 z dnia 02 sierpnia 2010 roku w sprawie przedstawienia informacji o 

przebiegu wykonania  budżetu  gminy Wąsosz za I półrocze  2010 roku. 

 

 

 Na podstawie art. 266 ust 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych  (Dz.U. 

nr 157 poz. 1240  z późniejszymi zmianami)  oraz uchwały rady Miejskiej Wąsosza Nr XLII/269/10 z dnia 

29 czerwca 2010 roku w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 

Wąsosza za I półrocze zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

 
W części opisowej do informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Wąsosz za I półrocze 2010 roku 

dokonuje się zmiany treści: 

1. treść przed zmianą: 

W I półroczu  2010 roku dochody wykonane zostały w wysokości   10.484.891,66 zł, co stanowi  50,9 %  

planu  rocznego  po  zmianach.    

Główne źródła tych dochodów uwidocznione zostały w tabeli nr 1. 

 

Strukturę dochodów zrealizowanych w I półroczu 2010 roku ilustruje poniższy wykres: 
 

 

STRUKTURA  WYKONANIA  DOCHODÓW  2010  ROKU 

 

W strukturze dochodów uzyskanych w I półroczu 2010 roku dochody związane z realizacją zadań 

własnych Gminy  obejmujące: dochody własne, subwencję ogólną, dotacje z budżetu państwa i z innych 

źródeł przeznaczone na realizację tych zadań, stanowiły 83,1 %. 

 

44,9%

19,7%%

6,7%

7,1%

0,7%

4,0%

16,9%

su bwencje - 44,9%

dochody w łasne - 19,7%

udziały w  podatkach (PIT i

CIT) - 7,1%

środki z UE oraz na wkład

własny krajowy - 0,7%

dotacje n a zadan ia zlecone  -

16,9%

dochody m ajątkowe  - 4,0%

pozo stałe dotacje i pomoc

fin ansowa - 6,7%



Głównym źródłem dochodów własnych były: 

 wpływy z podatku od nieruchomości stanowiące 31,41 % dochodów własnych, 

 wpływy z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych, stanowiące 23,25 % 

dochodów własnych, 

 wpływy z podatku rolnego stanowiące 9,83% dochodów własnych, 

 wpływy z opłaty eksploatacyjnej stanowiące 8,39% dochodów własnych, 

 dochody z majątku gminy  stanowiące 13,0 % dochodów własnych. 

 

Kwotowe wykonanie dochodów uzyskanych w I półroczu 2010 roku uzyskanych z poszczególnych tytułów 

na tle planu rocznego po zmianach przedstawiono na wykresie. 

 

 

REALIZACJA DOCHODÓW W I PÓŁROCZU 2010 ROKU  WEDŁUG GŁÓWNYCH ŹRÓDEŁ 

NA TLE  PLANU PO  ZMIANACH    
      w tys. zł  

 

 
Oceniając realizację dochodów w I półroczu 2010 roku zauważyć należy, że dochody własne zrealizowano 

w kwocie o 3.232.877,54 zł, co stanowi 39,26% plan 

 

2. treść po  zmianie: 

W I półroczu  2010 roku dochody wykonane zostały w wysokości   10.484.891,66 zł, co stanowi  39,26 

%  planu  rocznego  po  zmianach.    

Główne źródła tych dochodów uwidocznione zostały w tabeli nr 1. 

Strukturę dochodów zrealizowanych w I półroczu 2010 roku ilustruje poniższy wykres: 

 
 

 

5
 7

6
3

7
2

8
 2

6
2

4
 7

3
1

1
 8

3
3

7
5
2

4
 3

9
0

2
 4

9
6

6
 4

0
1

2
 4

8
1

0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

14 000

16 000

18 000

20 000

Śr odki na pr ogram y

współ finans owane z UE

Subwencja ogólna Udziały w podatkach Dotac je oraz pomoc

finansowa

P ozostałe dochody 

Plan po zmianach Wykonanie



STRUKTURA  WYKONANIA  DOCHODÓW  2010  ROKU 

 

W strukturze dochodów uzyskanych w I półroczu 2010 roku dochody związane z realizacją zadań 

własnych Gminy  obejmujące: dochody własne, subwencję ogólną, dotacje z budżetu państwa i z innych 

źródeł przeznaczone na realizację tych zadań, stanowiły 82,9 %. 

Głównym źródłem dochodów własnych były: 

 wpływy z podatku od nieruchomości stanowiące 31,87 % dochodów własnych, 

 wpływy z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych, stanowiące 22,10 % 

dochodów własnych, 

 wpływy z podatku rolnego stanowiące 9,98% dochodów własnych, 

 wpływy z opłaty eksploatacyjnej stanowiące 8,51% dochodów własnych, 

 dochody z majątku gminy  stanowiące 12,72 % dochodów własnych. 

 

Kwotowe wykonanie dochodów uzyskanych w I półroczu 2010 roku uzyskanych z poszczególnych tytułów 

na tle planu rocznego po zmianach przedstawiono na wykresie. 

 

REALIZACJA DOCHODÓW W I PÓŁROCZU 2010 ROKU  WEDŁUG GŁÓWNYCH ŹRÓDEŁ 

NA TLE  PLANU PO  ZMIANACH    
      w tys. zł  

5
 7

6
3

7
2

8
 2

6
2

4
 7

3
1

1
 8

3
3

7
0

4

4
 3

9
0

2
 4

9
6

6
 4

0
1

2
 4

8
1

0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

14 000

16 000

18 000

20 000

Środki na programy

współfinansowane z UE

Subwencja ogólna Udziały w podatkach Dotacje oraz pomoc finansowa Pozostałe dochody 

Plan po zmianach Wykonanie

45,1%

18,0%%

7,4%

6,7%

0,7%

5,1%

17,1%

subwencje - 45,1%

dochody  własne - 18,0%

udziały  w podatkach (PIT i

CIT) - 6,7%

środki z UE oraz na wkład

własny  krajowy  - 0,7%

dotacje na zadania zlecone -

17,1%

dochody  majątkowe  - 5,1%

pozostałe dotacje i pomoc

f inansowa - 7,4%



 

 
Oceniając realizację dochodów w I półroczu 2010 roku zauważyć należy, że dochody własne zrealizowano 

w kwocie o 3.185.852,10zł, co stanowi 38,69 % plan 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


